mansi et se suosque haeredes seu successores teneri facere fideli-

tatem et homatgium priori Sancti Flori pro prœdictis. Et, nomine

eorumdem, promittens pro se et suis, dictum mansum et jura

ipsius et pertinentiarum cum aliis acquirendis semper custodire

fideliter, deffendere et penitus revocare ad jus et proprietatem

dicti mansi, nomine monasterii Sancti Flori; et renuntians dictus

Austorgius, cum adjectione juramenti in facto isto, exceptioni

doli, actioni et exceptioni, etc. (formulesj Volens et concedens

quod curia Glaromontensis ipsum Astorgium et suos heredes

compellat per censuram ecclesiasticam ad observationem omnium

praedictorum. — In cujus rei testimonium, de voluntate dicti

Austorgii, damus et concedimus dictis priori et conventui pré-

sentes litteras sigillo Cloromontensis curiaB sigillatas. — Datum

die veneris in festo beatae Catharinae, anno domini miliesimo

ducentesimo sexagesimo primo.
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LI

LETTRE DE PIERRE (dE SAINT-HAON), PRIEUR DE SAINT-FLOUR AU PAPE

URBAIN IV, POUR LE PRIER DE RECOMMANDER AU ROI DE FRANCE LE MONAS

TÈRE DE SAINT-FLOUR, JADIS RELEVANT IMMÉDIATEMENT DU SAINT-SIÈGE,

PARCEQU'iL EST SUR LE POINT DE SUCCOMBER SOUS LES PERSÉCUTIONS

DE VOISINS TRÈS PUISSANTS, (fol. 162 V.)

1262, 22 Février

Hoc est rescriptum cujusdam litterœ missae ad summum pon-

tificem pro confirmatione privilegiorum Sancti Fiori.

Sanctissimo patri in Ghristo ac domino Urbano, divina mi-

seratione summo pontifici, frater Petrus prior humilis Sancti

Flori ac religiosus ejusdem loci conventus apostolicaesedis humi-

les filii et devoti Cluniacensis ordinis, Claromontensis, diœcesis,

se ipsos et pedes ^ osculantes beatorum cum orationibus assiduis

[in] prœdicta sede romana vestrosque, saiutem. — Cum sanctissi-

mus prœdecessor vester dominus Urbanus papa sedens, tam ob

devotionem beati flori religiosissimi confessoris patroni nostri

DisciPULi Jesu Christi cum beatissimo Martiali, qui, propter

reverentiam consecrationis suae qua nostrum monasterium prae

aliis est exemptum, quam prodilectione venerabilis patrisdomini

Joannls cardinalis episcopi Portuensis in eodem nostro monaste-

rio tumulati^, eidem monasterio cum suis pertinentiis universis

privilegium induisent spéciale, quod fere consumptum pro sua^

nimia vetustate, de novo indiget renovari, sanctitati vestrae sup-

plicamus humiliter et dévote quatenus eidem monasterio vestro

' Mss. pades. dans l'église. Urbain II qui l'aimait beau-
^ Jean, cardinal, é\êque de Porto, qui coup, prolongea son séjour dans la ville